
２０２６年１月９日  

 

箱根ﾌﾟﾚｻﾞﾝﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社 

観光事業部 

小田急あしのこ茶屋 臨時休業について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社施設を下記期間に臨時休業いたしますので、ご不便をお掛けいたし

ますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 施 設 名 小田急あしのこ茶屋（元箱根） 

２ 休 業 日 ２０２６年１月１９日(月)～１月２３日(金) 

３ 理 由 空調設備 入替工事のため 

以上 


